CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Gabinete do vereador Eloi Silva Ribeiro

REQUERIMENTO n° 29/2015

ASSUNTO: Solicito obras de LIMPEZA, SANEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO na

rua entre as quadras 05 e 06 da Folha 29, rua ao lado do Cemitério da Saudade.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores;

O Vereador que este subscreve requer que, após ouvir o Douto Plenário

desta Casa de Leis, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Marabá, a Secretária Municipal de Obras – SEVOP, a Associação dos moradores da

referida folha, bem como a Impressa Local, a seguinte solicitação.

Solicito obras de LIMPEZA, SANEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO na rua entre as

quadras 04 e 06 da Folha 29.

Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, a aprovação do

requerido.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2015.

Eloi Silva Ribeiro
Vereador - PRB